
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4868/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 029191/2017-90, 

R E S O L V E:
Considerar designado o Assistente em Administração WILSON JOSÉ DA 

SILVA NEVES, matrícula SIAPE-1645417, para responder pela Função Gratificada de 

Diretor-Geral,  código  CD-3 do  Centro  de  Registro  e  Indicadores  Acadêmicos,  no 

impedimento da titular daquele Cargo,  JULIETA CRISTINA DE ANDRADE JATAHY, 

nos dias 02 e 03 de outubro de 2017, por motivo de viagem para participar do I Ciclo de 

Debates sobre Controle Acadêmico da UFPA, em Bragança/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de outubro de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4868/2017
	Horacio Schneider

